嘉義縣布袋鎮永安國小 111學年度第一學期期初學校課程發展委員會審查課程

計畫會議紀錄

壹、 時間：111.09.01  PM3:00

貳、 地點：校長室

參、 主席：周沛玲校長          記錄：蘇家幼

肆、 出席：如簽到表

伍、 報告事項：

  一、主席報告 :

    本校 111 學年課程計畫縣府已於 111.08.22 發文通過，請

    各位委員依照縣府通過的課程計畫實施。

  二、主任報告：

    感謝各位委員能如期繳交 111 學年課程，讓課程計畫能夠

    順利通過。

陸、  提案討論：

  一、 111 學年課程計畫已放在學校校網及學校網路硬碟上，請

     各位委員抽空上網下載並依照計畫實施。

     決議：請全校老師自行上網下載並參閱。

  二、審議 112 學年度課程計畫草案，請各位委員提出意見。

     決議： 112 學年課程計畫草案各位委員皆無意見，並依照

草案進行 112 學年課程計畫撰寫，並將撰寫內容列為下

一次課發會討論事項。

柒、  『 2/3 以上委員出席， 1/2 以上委員通過』

捌、  臨時動議 : 無

玖、  散會 PM3:20